

Câmara Municipal de Assis

Estado de São Paulo

Aprovada em: 10 / 04 / 2017	Protocolo N.º: 1179 Data: 04 / 04 / 17
Encaminhada em: 11 / 09 / 2017	1 1/
Ofício N°.: 437, 2018	Horário: 14:33 Responsável: Jones ques

MOÇÃO N.º

Vereador (a):

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS

REGISTRA VOTO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À SERVIDORA ROSE MONTEIRO MARQUES, PELOS VINTE E SEIS ANOS DE BONS SERVIÇOS PRESTADOS À CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS

204

Não poderíamos deixar de reconhecer e parabenizar os funcionários que se destacam por sua competência e compromisso com a Câmara Municipal de Assis.

Destacamos que em nosso dia a dia temos observado o excelente trabalho realizado pela Chefe do Departamento de Recursos Humanos desta Casa de Leis, a servidora Rose Monteiro Marques, que neste ano está completando 26 anos de bons serviços prestados.

Rose, além de ser altamente capacitada dentro do Departamento Legislativo, é muito respeitada por seus colegas de trabalho.

Destaca-se pela competência e dedicação total aos documentos relacionados à Câmara Municipal. Uma pessoa exemplar, sempre disposta a ajudar a quem precisa.

Celebrar 26 anos de história, repleta de dedicação, definitivamente, deve ser lembrado e comemorado sempre. Parabéns Rose, que seu trabalho continue engrandecendo a Câmara Municipal de Assis.

Assim sendo, requeremos à Mesa, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais seja inserido na Ata de nossos trabalhos, voto de congratulações e aplausos à servidora Rose Monteiro Marques, pelos vinte e seis anos de bons serviços prestados à Câmara Municipal de Assis.

Que seja encaminhado ofício à homenageada, dando-lhe ciência do reconhecimento e da justa homenagem prestada por este Legislativo em nome do povo assisense.

SALA DAS SESSÕES, 10 de abril de 2017.

CAMARA MUNICIPAL DE ASSIS

Sargento Valmir Dionizio Presidente

ary



Câmara Municipal de Assis

Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3322.4144 Site: www.camaraassis.sp.gov.br - e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Moção nº 204/17

Alexandre Cobra Cyrino N. Vencio

Vereador - PR

André Gonçalves Gomes

Vereador - PR

Carlos Alberto Binato

Vereador - PSDB

Célio Francisco Diniz

Vereador - PTB

Claudecir Rodrigues Martins

Vereador - PRB

Eduardo de Camargo Neto

Vereador - PRB

Elizete Mello da Silva

Vereador - PV

Francisco de Assis da Silva

Vereador - PSD

João da Silva Filho

Vereador – Democratas

Luis Remo Contin

Vereador – PP

Nilson Antonio da Silva

Vereador - PMDB

Reinaldo Anacletones

Vereador PDT

Roque Vinícius Isidio Teodoro Dias

Vereador PTB

Vinícius Guilherme Similli

Vereador – PDT